
JAK ZAPLATIT MÍSTNÍ POPLATEK ZA ODPAD A PSA  

 

Číslo účtu Obce Dolní Bečva pro zaplacení poplatku je 3523851/100. Variabilním symbolem je číslo popisné 

domu, bytu, chaty, chalupy a do poznámky pro příjemce se uvede příjmení a počet osob, za které poplatky 

platíte.  V případě platby poplatku za psa rovněž uvedete do variabilního symbolu číslo popisné, do poznámky 

pro příjemce příjmení majitele a počet psů. 

  

Příklad:  

Platba:  Kč 3300,- 

Variabilní symbol: čp. 300 

Poznámka pro příjemce: Vopršálek, 5 osob +1 pes  

 

Sazby poplatků v roce 2022 a splatnost 

 

1. Poplatek za odpad Kč 600,- za osobu, která je hlášena k trvalému pobytu nebo cizince, nebo za nemovitost, 

kde není hlášena žádná osoba. Splatnost poplatku je 30. 4. kalendářního roku. 

 

2. Poplatek za psa:  

 za jednoho psa         300,- Kč 

 za druhého a každého dalšího psa téhož držitele       600,- Kč 

 za psa jehož držitelem je osoba starší 65 let     100,- Kč 

 (pozn. osoba starší 65 let je od následujícího roku po dosažení věku 65 let) 

 za druhého a každého dalšího psa téhož držitele, kterým je osoba starší 65 let   200,- Kč 

 Splatnost poplatku je 31. 3. kalendářního roku. 

 

 

 


